
_(J~
UNIQA

K POJISTCE Č. 4226197148
POJIŠTĚNÍ MOTOROVÝCH VOZIDEL

C 3C 140 999 3
P

.
Vážení
Město Přeštice
Masarykovo náměstí 107
334 01 Přeštice

=

ÍÉ

_
en —

_
_

pojištění vozidla - úprava pojistného k výročí pojistné smlouvy
pojistná smlouva č. 4226197148, RZ vozidla: EL457BN, výročí: 14.06.2024

Vážení,

k výše uvedené pojistné smlouvě na vozidlo bychom Vám rádi sdělili:

V posledních třech letech výrazně rostou ceny náhradních dílů i práce autoservisů. Se stále
hustší dopravou stoupá počet havárii. Současně se zvyšují také odškodnění za újmu na
zdraví při dopravních nehodách. To vše způsobuje podstatný nárůst nákladů pojišt'ovny na
náhrady za vzniklé škody.

V souvislosti s tímto vývojem jsme nuceni přikročit k navýšení ceny základního pojistného.

Po úpravě (včetně započtení systému bonus/malus) činí od nadcházejícího výročí Vaší
pojistné smlouvy roční pojistné 12 395 kč.

Rozpis pojistného za jednotlivá pojištění a konečná výše splátky jsou uvedeny v příloze.

Máte-li dotazy či jiné požadavky, kontaktujte prosím Vašeho zprostředkovatele. Případně se
lze obrátit také na naši zákaznickou linku v pracovních dnech od 8 do 18 hodin.

Nesouhlasíte-li s novou výší pojistného a požadujete-li pojištěni ukončit, sdělte nám to
písemně ve lhůtě 1 měsíce ode dne doručení této informace. V případě včasného doručení
výpovědi zanikne pojištění uplynutím pojistného období, na které už bylo uhrazeno pojistné.
S oznámením prosím zašlete zpět zelenou kartu, která je nyní přiložena.

Děkujeme Vám za spolupráci.

Vaše UNIQA pojišťovna

V Praze dne 11.03.2024

UNIQA linka: e-mail: www.uniqa.cz
UNIQA pojišťovna, a.s., Evropská 810/136, 160 CIO Praha 6, Česká republika, IČO: 492 40 480,

společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 2012



C:
UNIQA

UNIQA pojišťovna, a.s.
Zapsaná u Městského soudu v Praze,
oddů EI C. vložky 2012
Evropská 810/136, 160 00 Praha 6
lČ: 492 40 480

Sleva na pojistném

Číslo pojistné smlouvy:

Název pojistnlka:

Vozidlo:

Datum platnosti změny

POV

KASKO

4226197148

Město Přeštice

DACIA SPRING

14.6.2024

Předmět změny: Úprava smlouvy k výročí

Registrační značka (SPZ) EL457BN

nové roční pojistné*: 3 087kč

nové roční pojistné": 7 514kč

" V novém pojistném se slevou je započítána nová výše bonusu/malusu.

Celkové roční pojistné po změněvčetne doplňkových připojištění na smlouvě 11 838KČ

pojistník pmsGednicNím zprostředkovatele žádá o úpravu pojistné smlouvy ve výše uvedeném rozsahu.

pojišťovací zprostředkovatel číslo telefon

_ . 18.3.2024 13:12Za pcµsůtde prevzal
datum a čas wpracovánf podpis

' "'Š"-' ' -:. ".. -:'7; .:." ' ' -. .- .. ·. . ··,
.: .l '·

Ť".. .L.' ·' "·- " . .' ·' ' ":"·-Ľ-- '.:_".·.. -";·'. .-··. - . ..- '.-:-,' .. -,
::' Ĺ"' - ,. 7.. "; ", ·· ' " "::' ' :. ·7 -. - .

'ľ'"'"' '" · '. .:..· '".-e' """ "' ' " -Í, :' : " ·' ·.'.'.;.·;·.

':·; . í " '.-:. ft "r- m ··, r.c':",4:4 -E U . ;;3 -, "· ,: ; .S- ·.: 'é'

l ' · , F ': " "' "G"3¢ "ŕ: .".: 'R =, n-'=.-
; -; 3 e 't '"; "".
;' .-.; T e"" " 'Ĺ'

. .µ-"' NVrs .. , · ': ·5 'K'""' - "' ' ' '
· - " "' · ' ""' " "" "· ' "" "'. .. .......... . .. . . .. .j

, 'räk' ;,· m" W";. e k.."';"'..·..;.;.í m't: »:' "B?" ...; --.. ·' ; '".'.,"- :.ř-; .h.. ,..ď..-,. ..-,.--. .. ... : ..; " '
; í;' '" , . .. . · . . -- . ·..· ... ... . , i _ -r · m.

ZŽ' _ ' .' ·"'· .· ' ,· .- " : "' "":". . :' b.' r = ' . " . . ' ' " ' ' · ' ·" · ' . "" -" -' " · · ' ' b'" ·- . , ·,Yi n .J .A'. .k. " 'm : '.·' b ' . ·"" ' " :
É .; - .'-·.'. E ., C· p-- ,- · ' , '-"'·.m".. ,·U·- r . g.': '· ' ·-"'

1,,:'t'. .t - r""* . ·, · ň ." , ' :. : " . " " - " " "" '" · . . .. . , m , ..o "€ :- . ·-. . "C',. "Ž!' -"" ' _ ' ·-· .. . . , .

)'1'""""'"'""'""' )))))))))))ji)'/))))))))
'"'m"" ='= :" """""Ž'. ""M ť" :' , ¥

- - · -- - " c..¥L :_ ' , " ' ' "r '" " ů=;EZ42


